
Rozpočtové opatření

Datum:03.06.2024

Čas:12:24:17

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

1359 12 0,00 34 000,00 34 000,00 SÚŽP - navýšení příjmů na odvody

1359 25 0,00 16 000,00 16 000,00 OPA - navýšení příjmů z odvodů

1386 14 0,00 75 300,00 75 300,00
zapojení příjmů z daně z hazardních her na 

oplocení MŠ

1387 14 0,00 167 500,00 167 500,00
EO - zapojení příjmů z technických her na opravy 

v TS

0,00 292 800,00 292 800,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

5512 2322 0325 32 78 400,00 22 400,00 100 800,00 JSDH - zapojení příjmů z náhrad ECUD

78 400,00 22 400,00 100 800,00

78 400,00 315 200,00 393 600,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3639 5171 0337 41 300 000,00 167 500,00 467 500,00 TS - navýšení na opravy z technických her

3639 5171 40 1 865 000,00 50 000,00 1 915 000,00 SMM - navýšení oprav

5512 5137 0325 32 155 000,00 16 800,00 171 800,00 JSDH - navýšení DDHM

5512 5139 0325 32 168 400,00 5 600,00 174 000,00 JSDH - navýšení materiál

6171 5137 14 80 000,00 -50 000,00 30 000,00 převod z EO na SMM - opravy

6399 5365 0054 14 7 000 000,00 -150 000,00 6 850 000,00 EO - navýšení na odvody

6409 5909 12 0,00 136 000,00 136 000,00 SÚŽP - odvody KÚ KHK - změna

6409 5909 25 0,00 64 000,00 64 000,00 OPA - odvody - změna

9 568 400,00 239 900,00 9 808 300,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

3111 6121 0305 40 200 000,00 75 300,00 275 300,00 SMM - navýšení na oplocení MŠ Krupkova

200 000,00 75 300,00 275 300,00

9 768 400,00 315 200,00 10 083 600,00

Rozpočtové změny

00274968 Město Kostelec nad Orlicí

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Rozpočtové opatření číslo : 20

Evidenční číslo rozpočtového opatření : RO č. 20/2024

Celkem za Daňové příjmy

Daňové příjmy

PŘÍJMY

EO - změna účtování odvodů, dle informací KÚ KHK

TS - zapojení příjmů na opravy 

EO + SMM - převod finančních prostředků z rozpočtu EO na SMM na opravy

SMM - zapojení příjmů na opravu oplocení - MŠ Krupkova

JSDH - zapojení náhrad ECUD

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Nedaňové příjmy

Nedaňové příjmy

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

VÝDAJE

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Kapitálové výdaje

Číslo usnesení : RM/875/2024

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 20 Schváleno dne : 27.05.2024


		2024-06-03T12:43:20+0200
	Kostelec nad Orlicí




